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pysonogbeMHOCTL
9KCnnyaTaLUMoHHbIA BEC

HeHarpyxeHHblil BeC

HomuHanbHas rpysonogbeMHOCTb Npu 50% onpokuAbIBatoLLeii Harpy3kiu
OnpokupabiBatoLyas Harpyska

Bec u paamepbl

06Las BbICOTa B NOAHATOM NONOXKEHUN

BbicoTa i0 nanbLa WapHupa — NOMHOe NOAHATHE
BbineT pa3rpyaku Ha NONHoI BbicOTe

Yron ONpoKUAbIBaHMA KOBLUA Ha MaKCHUManbHoIi BbicoTe
06Las AnMHa C KOBLIOM

Yron HaknoHa (rpapyc)

[lopoxHblii npocBeT

06wWas WwpuHa 6e3 KoBLa

LLinpuHa KoBwwa

Papnyc nosopoTa: Bnepeau C KOBLIOM
[suratenn

Bpenp aBuratens

Mogenb asuratens

MouHocTb gBuratens (n.c.)

MowHocTb aeuratens (kW)

MakcumanbHbIi KpyTalnia MOMeHT / KpyTsLy it MOMEHT aBuratens

Batapes

[He3 0 ans akceccyapos
leHepatop, A
TpaHcmuccus

Tun TpaHcMmuccumn

mppaBnuka

BcromoratenbHas rmgpasnuka

BcriomoratesibHoe ruapaBauyeckoe AaBnenmue

BbicoKasi CKOPOCTb BCMOMOraTeNbHOM rApaBanKM, (onuus)
BbicokonoTouHOe BCcnomoraTenbHoe rMapaBnuyecKoe faBneHue, onuus
3anpaBoyHble eMKOCTH

EMKOCTb ruapaBanyeckoro 6aka

EMKoCTb TonnueHoro 6aka

06beM 6aka oxNaxaakoLLeil XUAKOCTH

Pa6ouuii 06bem uunuHapa / KonuyecTso UMAMHAPOB
Lllym u BUGpaLyma

3BYKOBas MOLLHOCTb (LWA)

YpoBeHb Wwyma B kabute (LpA)
YpoBeHb BU6pauum Ha Teno onepatopa (IS0 2631-1)

3810 kg
3422 kg
1264 kg
2527 kg

h27 4018 mm
h28 3048 mm
16 648 mm
a5 39°

116 3279 mm
a2 27°

m4 188 mm
b1 1746 mm
el 1778 mm
b18 2063 mm

Yanmar
4TNV98C-NMS2V
69 Hp
51.70 kW
241 Nm @ 2500 rpm
12v
120V
100 A

MmpapocTatyeckas

70 |/min
224 bar
120 |/min
200 bar

361
58.70 |
12.901

3301/4

101.40 dB
82dB
1.10 m/s?
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B naHHOI 6polutope onucbIBaKOTCA BepCUM KOHbUIypauuu u onuum npoAykToB Manitou, KOTOpble MOFYT OTANYATHLCS
B 3aBUCMMOCTYW OT 060pyaoBaHus. OnucaHHoe B AaHHOM GpoLutope 060pyA0BaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTH OT
BEPCUM, ObITb CTaHAAPTHbLIM, OMLMOHANbHBIM UK HeJoCcTynHbIM. KoMaHusa Manitou ocTaBnsieT 3a co6oil NpaBo B
no60oe BpeMs U3MEHATb NPUBELEHHbIE U OMKMCAHHbIE XapaKTepPUCTUKK 6e3 NpesBapUTeNbHOTO YBEAOMIEHUS.
YKa3aHHble TeXHUYeckne XapaKTepUuCTUKKU He ABNAIOTCA 06a3aTeNbHbIMK Ana npoussonTens. ,U,J'Iﬂ nony4yeHusa
JOMONHUTENbHOI MH(pOPMAaLMK 06paTUTECh K cBOEMY Aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMEeT 063bIBaloLLEero,
LOrOBOPHOTO XapakTepa. OnucaHue NpoAyKUUN He UMEeT 063bIBaoLLEro, JOrOBOPHOro xapakTepa. Cnucok
TEXHNYECKNX XapaKTepUCTUK He ABNSETCS MCUYEPMbIBAOWNM. JIOrOTUMbI U CPeACTBA BU3YanbHON MAEHTU(UKALMK
SBASAOTCH COGCTBEHHOCTHIO Manitou, MX HEeCaHKLMOHUPOBaHHOE UCNONb30BaHNe 3anpelleHo. Bce npaBa 3alumLueHbl.
®oTorpamun u cxeMbl B 3T0i GpoLLtOpe NPeAoCTaBEeHbI TONBKO AN 03HAKOM/IEHUS U B KAYECTBE CMPaBOYHOIA
UHdOpMaLNK.

Manitou BF SA — KoMnaHus ¢ orpaHM4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO U COBETOM ANPEKTOPOB — AKLMOHEPHbIA KanuTan:
39 668 399 eBpo — Homep 857 802 508 B PeecTpe kOMMepCaHTOB W npeanpusATuii HaHta
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