

Технический паспорт ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ :

1950RT



Грузоподъемность		Метрический	
Эксплуатационный вес		3810 kg	
Ненагруженный вес		3422 kg	
Номинальная грузоподъемность при 50% опрокидывающей нагрузки		1264 kg	
Опрокидывающая нагрузка		2527 kg	
Вес и размеры			
Общая высота в поднятом положении	h27	4018 mm	
Высота до пальца шарнира – полное поднятие	h28	3048 mm	
Вылет разгрузки на полной высоте	r6	648 mm	
Угол опрокидывания ковша на максимальной высоте	a5	39 °	
Общая длина с ковшом	l16	3279 mm	
Угол наклона (градус)	a2	27 °	
Дорожный просвет	m4	188 mm	
Общая ширина без ковша	b1	1746 mm	
Ширина ковша	e1	1778 mm	
Радиус поворота: впереди с ковшом	b18	2063 mm	
Двигатель			
Бренд двигателя		Yanmar	
Модель двигателя		4TNV98C-NMS2V	
Мощность двигателя (л.с.)		69 Hp	
Мощность двигателя (kW)		51.70 kW	
Максимальный крутящий момент / Крутящий момент двигателя		241 Nm @ 2500 rpm	
Батарея		12 V	
Гнездо для аксессуаров		120 V	
Генератор, А		100 A	
Трансмиссия			
Тип трансмиссии		Гидростатическая	
Гидравлика			
Вспомогательная гидравлика		70 l/min	
Вспомогательное гидравлическое давление		224 bar	
Высокая скорость вспомогательной гидравлики, (опция)		120 l/min	
Высокопоточное вспомогательное гидравлическое давление, опция		200 bar	
Заправочные емкости			
Емкость гидравлического бака		36 l	
Емкость топливного бака		58.70 l	
Объем бака охлаждающей жидкости		12.90 l	
Рабочий объем цилиндра / Количество цилиндров		3.30 l / 4	
Шум и вибрация			
Звуковая мощность (LwA)		101.40 dB	
Уровень шума в кабине (LpA)		82 dB	
Уровень вибрации на тело оператора (ISO 2631-1)		1.10 m/s ²	



Головной офис

Б.Р. 249 - 430 rue de l'Aubinière
 44150 Ancenis Cedex - France (Франция)
 Телефон: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - Факс: 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com



В данной брошюре описываются версии конфигурации и опции продуктов Manitou, которые могут отличаться в зависимости от оборудования. Описанное в данной брошюре оборудование может, в зависимости от версии, быть стандартным, опциональным или недоступным. Комания Manitou оставляет за собой право в любое время изменять приведенные и описанные характеристики без предварительного уведомления. Указанные технические характеристики не являются обязательными для производителя. Для получения дополнительной информации обратитесь к своему дилеру Manitou. Этот документ не имеет обязывающего, договорного характера. Описание продукции не имеет обязывающего, договорного характера. Список технических характеристик не является исчерпывающим. Логотипы и средства визуальной идентификации являются собственностью Manitou, их несанкционированное использование запрещено. Все права защищены. Фотографии и схемы в этой брошюре предоставлены только для ознакомления и в качестве справочной информации.

Manitou BF SA – Компания с ограниченной ответственностью и советом директоров – Акционерный капитал: 39 668 399 евро – Номер 857 802 508 в Реестре коммерсантов и предприятий Нанта